
.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

08/10/2024 09:26:57
2024Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Septiempre 2024

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

Impreso por: CABREGO4 PROD
Página 1 de 12

 001

 002

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1Departamento

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

SECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARIO DE AGRICULTURA

OFICINISTA I

ELECTRICISTA

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO I

CONSERJE II

RADIO OPERADOR

GUARDIAN II

CONSERJE II

SUBSECRETARIO DE GANADERÍA

CONSERJE II

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES II

OFICINISTA I

GUARDIAN III

SECRETARIA III

ASISTENTE EJECUTIVO

GUARDIAN I

COORDINADOR DE LA UNIDAD TÉCNICA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

ADMINISTRADOR III

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SECRETARIA EJECUTIVA

PROMOTOR REGIONAL EN SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

PROMOTOR REGIONAL EN SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

PROMOTOR REGIONAL EN SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

PROMOTOR REGIONAL EN SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

SUBSECRETARIO DE CAFICULTURA

CONSERJE II

SUPERVISOR DE TRABAJADORES III

27/01/22    /  ACU-011-2022

27/01/22    /  ACU-012-2022

26/12/18    /  ACU-00-2018

26/09/16    /  ACU-998-16

01/03/10    /  ACU-A-209-2010

01/07/23    /  ACU-078-2023

01/02/97    /  ACU-1195

14/09/05    /  ACU-817

01/09/03    /  ACU-748

01/02/22    /  ACU-055-2022

01/02/24    /  ACU-012-2024

01/09/10    /  ACU-1037-2010

01/02/24    /  ACU-09-2024

01/07/17    /  ACU-413-2017

01/04/09    /  ACU-251-2009

01/09/10    /  ACU-1033

01/12/21    /  ACU-187-2021

01/03/18    /  ACU-276-2018

01/12/23    /  ACU-235-2023

01/11/17    /  ACU-00805-2017

01/11/17    /  ACU-00775-2017

01/11/17    /  ACU-00777-2017

12/08/24    /  ACU-SAG-128-2024

01/11/17    /  ACU-00779-2017

01/11/17    /  ACU-00780-2017

01/11/17    /  ACU-00806-2017

26/10/23    /  ACU-246-2023

01/08/24    /  ACU-134-2024

11/07/11    /  ACU-964-11
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 13,242.77
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 14,287.66

 43,330.15
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 6,812.07
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SECRETARIA III

OFICIAL JURÍDICO I

GUARDIAN III

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

OFICIAL COMPRADOR AUXILIAR

CONTADOR I

CONSERJE I

ANALISTA DE MATERIALES Y SUELOS II

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES I

SUBDIRECTOR GENERAL

SECRETARIA II

INGENIERO AGRONOMO II

INGENIERO AGRÓNOMO III

OFICINISTA III

DIRECTOR GENERAL

INGENIERO AGRÓNOMO I

ANALISTA DE MATERIALES Y SUELOS II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL III

01/07/24    /  ACU-113-2024

01/03/16    /  ACU-557-16

01/03/16    /  ACU-930-16

15/05/95    /  ACU-882

26/02/24    /  ACU-071-2024

01/01/22    /  ACU-039-2022

01/12/18    /  ACU-3300

05/12/22    /  ACU-321-2022

01/12/98    /  ACU-1957

01/04/06    /  ACU-000203

01/08/11    /  ACU-1118-11

03/01/22    /  ACU-201-2021

01/03/11    /  ACU-228-2011

01/12/18    /  ACU-00-2018

01/12/22    /  ACU-331-2022

04/07/06    /  ACU-686

09/03/07    /  ACU-216

01/04/11    /  ACU-603-2011
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 11,138.00
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 3,993.06

 19,676.18

 13,805.47

 22,227.68

 14,234.11

 20,782.83

 22,634.98

 7,928.93

 58,728.27

 14,636.13

 16,626.70

 19,605.10
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INGENIERO AGRÓNOMO III

AGRÓNOMO I

AGRÓNOMO I

GUARDIAN III

INGENIERO AGRÓNOMO I

OFICIAL JURÍDICO I

SECRETARIA III

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

OFICINISTA III

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

AGRÓNOMO I

INGENIERO AGRÓNOMO II

INGENIERO AGRÓNOMO II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

ASISTENTE ESPECIAL TÉCNICO III

OFICIAL DE CAPACITACION

OPERADOR DE MAQUINAS REPRODUCTORA I

SECRETARIA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA I

TÉCNICO DE ACUICULTURA

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA I

01/02/00    /  ACU-644

06/09/06    /  ACU-000726

05/06/06    /  ACU-642

01/09/11    /  ACU-1912-2011

04/01/99    /  ACU-421

01/10/98    /  ACU-842

01/07/11    /  ACU-958-2011

01/09/11    /  ACU-1337-2011

01/09/97    /  ACU-1684

02/06/06    /  ACU-472

01/06/19    /  ACU-078-2019

03/09/07    /  ACU-687

28/09/07    /  ACU-713

01/10/09    /  ACU-857-2009

21/09/11    /  ACU-1323-11

10/05/06    /  ACU-468

01/06/18    /  ACU-093-2018

01/10/90    /  ACU-1910

20/07/02    /  ACU-714-02

01/08/24    /  ACU-SAG-135-2024

01/08/24    /  ACU-SAG-130-2024

01/08/24    /  ACU-SAG-129-2024

01/08/24    /  ACU-131-2024
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 22,748.00

 20,460.00

 23,010.00

 18,908.00

 22,430.00

 21,858.00

 30,900.00

 23,900.00

 34,900.00

 23,900.00

 10,690.95

 16,762.95

 13,324.80

 11,704.35

 6,841.62

 14,592.65

 2,908.34

 1,343.45

 3,303.24

 6,218.19

 10,932.37

 15,170.47

 7,026.77

 13,741.41

 9,751.32

 9,592.88

 4,308.43

 12,147.99

 12,725.59

 26,914.27

 20,873.77

 30,414.27

 20,873.77
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SUB DIRECTOR GENERAL DE PESCA Y ACUICULTURA

BIÓLOGO II

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

CONSERJE I

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL III

OFICINISTA MECANÓGRAFO II

OFICINISTA MECANÓGRAFO II

OFICIAL DE PERSONAL I

ESPECIALISTA EN PROYECTOS

CONTADOR IV

OFICIAL JURÍDICO I

GUARDIAN III

CONTADOR II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL III

SECRETARIA II

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA I

ESTADÍGRAFO III

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA I

CONSERJE II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL II

01/08/24    /  ACU-SAG-126-2024

03/01/22    /  ACU-036-2022

01/01/95    /  ACU-546-2008

01/03/19    /  ACU-028-2019

18/08/03    /  ACU-000697

18/08/03    /  ACU-000692

01/07/94    /  ACU-2150

01/09/03    /  ACU-000755

02/09/98    /  ACU-001481

01/12/21    /  ACU-194-2021

17/08/91    /  ACU-2092

06/12/07    /  ACU-00766

05/09/22    /  ACU-228-2022

01/07/18    /  ACU-195-2018

01/09/03    /  ACU-000749

26/12/18    /  ACU-00-18

03/06/22    /  ACU-173-2022

01/06/18    /  ACU-209-18

16/07/03    /  ACU-613

02/05/01    /  ACU-793-02

01/06/18    /  ACU-00-2018

06/09/99    /  ACU-1289

01/01/19    /  ACU-208-2019

01/01/22    /  ACU-032-2022

01/09/10    /  ACU-931-2010

 50,000.00
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 24,513.00

 23,910.00

 20,839.00

 21,489.00

 27,300.00

 27,003.00

 19,798.00
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 16,356.45
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 17,076.00

 18,000.00

 20,558.00

 43,577.27

 17,416.10

 7,123.15

 7,589.87

 12,764.59

 11,263.11

 8,756.01

 8,211.66

 19,181.26

 23,106.67

 15,454.41

 14,935.28

 21,085.30

 12,566.24

 11,621.14

 10,951.70

 14,329.96

 5,502.29

 6,551.26

 19,111.10

 18,900.81

 18,970.93

 14,903.43

 8,148.97

 18,013.05
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 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

OFICINISTA I

OFICINISTA TAQUIGRAFO I

CONSERJE II

SECRETARIA III

AUXILIAR JURIDICO

BIÓLOGO II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

OFICIAL DE PERSONAL II

GUARDIAN I

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA II

INGENIERO AGRÓNOMO I

INGENIERO AGRÓNOMO III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA II

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

BIÓLOGO II

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA III

INSPECTOR DE CAZA Y PESCA II

01/01/22    /  ACU-037-2022

08/11/99    /  ACU-1285-9

04/01/99    /  ACU-000020

06/06/02    /  ACU-573-02

16/11/17    /  ACU-349-2017

22/07/08    /  ACU-549-2008

01/05/95    /  ACU-1379

01/08/07    /  ACU-000546

01/08/07    /  ACU-000530

07/11/22    /  ACU-304-2022

22/07/08    /  ACU-548-2008

09/05/06    /  ACU-000464

15/10/10    /  ACU-1174-10

20/06/11    /  ACU-978-2011

05/07/06    /  ACU-000600

05/09/22    /  ACU-225-2022

19/10/94    /  ACU-2224

11/05/06    /  ACU-000462

20/07/02    /  ACU-000931

10/03/04    /  ACU-000360

05/09/22    /  ACU-230-2022

 18,936.00

 20,839.00

 20,660.00

 22,610.00

 19,705.00

 21,450.00

 22,508.00

 20,208.00

 19,503.00

 16,446.00

 18,760.00

 19,046.00

 20,970.00

 22,398.00

 19,046.00

 17,758.00

 22,508.00

 21,898.00

 23,160.00

 21,251.00

 16,846.00

 8,828.96

 14,999.32

 14,410.87

 6,835.40

 11,088.68

 9,994.71

 8,777.91

 18,053.55

 14,837.01

 14,468.13

 16,735.87

 3,709.46

 6,998.56

 19,546.45

 4,360.43

 8,099.81

 20,146.55

 16,018.43

 20,739.87

 14,102.89

 14,982.13
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PLANIFICADOR JEFE

TECNICO INFORMATICO II

OFICINISTA III

SECRETARIA III

SECRETARIA III

CONDUCTOR DE CAMIONES

AUDITOR INTERNO II

TÉCNICO EN ADIESTRAMIENTO I

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS I

ASISTENTE ESPECIAL TÉCNICO III

ECONOMISTA I

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

OFICINISTA II

OFICIAL ADMINISTRATIVO IV

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

OFICINISTA I

OFICINISTA II

OFICINISTA I

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

CONSERJE SUPERVISOR

OFICINISTA I

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

AUXILIAR DE AGRONOMÍA I

OFICINISTA I

SUBGERENTE DE PRESUPUESTO

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

SECRETARIA III

01/06/04    /  ACU-000509

01/08/17    /  ACU-414-2017

01/09/10    /  ACU-960-2010

21/01/19    /  ACU-217-2018

03/12/18    /  ACU-00-2018

21/08/23    /  ACU-150-2023

26/07/10    /  ACU-777-2010

01/09/09    /  ACU-582-2009

01/08/16    /  ACU-1051-16

09/10/03    /  ACU-840

11/10/02    /  ACU-913-02

20/06/06    /  ACU-584

01/12/18    /  ACU-00-2018

01/11/17    /  ACU-415-2017

16/03/23    /  ACU-056-2023

01/08/24    /  ACU-140-2024

01/08/24    /  ACU-SAG-148-2024

01/08/24    /  ACU-139-2024

01/08/24    /  ACU-SAG-142-2024

05/08/24    /  ACU-SAG-145-2024

01/08/24    /  ACU-141-2024

01/08/24    /  ACU-SAG-146-2024

01/08/24    /  ACU-133-2024

05/08/24    /  ACU-AG-149-2024

01/08/24    /  ACU-SAG-144-2024

15/08/24    /  ACU-156-2024

03/01/24    /  ACU-002-2024

13/06/22    /  ACU-174-2022

01/08/10    /  ACU-762-2010

01/02/24    /  ACU-057-2024
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 18,680.00

 21,650.00
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 20,900.00
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 17,900.00

 17,900.00

 23,900.00

 17,900.00

 17,900.00

 17,900.00

 17,900.00

 17,900.00

 32,000.00

 23,848.00

 20,148.00
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